

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๔-๕ ต.หนองสีดา อ.หนองแสง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,800.000	5.67	10,206.00	1.3642	7.73	13,923.02
2	1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	719.000	329.24	236,723.56	1.3642	449.14	322,938.28
3	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,125.000	72.27	225,843.75	1.3642	98.59	308,096.04
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๔-๕ ต.หนองสีดา อ.หนองแสง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	490.000	358.49	175,660.10	1.3642	489.05	239,635.50
5	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,125.000	34.83	108,843.75	1.3642	47.51	148,484.64
6	1.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.4.3 เครื่องหมายบนผิวทาง	ตร.ม.	3,125.000	283.40	885,625.00	1.3642	386.61	1,208,169.62
7	1.4.3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง (สีเหลือง + สีขาว)	ตร.ม.	141.000	290.00	40,890.00	1.3642	395.61	55,782.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๔-๕ ต.หนองสีดา อ.หนองแสง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.3.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3642	627.53	29,368.49
9	1.4.3.3 งานเส้นหยุด	ตร.ม.	3.600	290.00	1,044.00	1.3642	395.61	1,424.22
	2. งานป้ายโครงการ							
10	2.1 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	2.2 สัญญาณไฟกระพริบ + บ.1	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
12	2.3 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3642	6,602.72	6,602.72
	3. งานอาคารระบายน้ำ							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	532.000	2,391.70	1,272,384.40	1.3642	3,262.75	1,735,786.79
	3.2 บ่อพัก คสล. พร้อมฝา คสล.							
14	3.2.1 บ่อพัก คสล. พร้อม ฝา คสล.	บ่อ	62.000	12,000.00	744,000.00	1.3642	16,370.40	1,014,964.80
	3.2.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

วรุต อยู่พันธ์

05 กันยายน 2567 21:12:16

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๔-๕ ต.หนองสีดา อ.หนองแสง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2.2.1.1 งานดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,250.000	223.64	279,550.00	1.3642	305.08	381,362.11
16	3.2.3 งานขุดย้ายประปาหมู่บ้าน	เมตร	625.000	65.00	40,625.00	1.3642	88.67	55,420.62
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,600,000.00
รวมราคากลาง								7,172,229.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๔-๕ ต.หนองสีดา อ.หนองแสง จ.สระบุรี พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ทศพล พรรคนาวิน
(ทศพล พรรคนาวิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรุต อยู่พันธ์
(วรุต อยู่พันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญญัติ ตุ่มสถิตย์
(บัญญัติ ตุ่มสถิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง